АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА НАЗЫВАЕВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  14.03.2024                                                                                                   № 263
г. Называевск

 Об утверждении Плана противодействия коррупции
в Администрации города Называевска Называевского муниципального района Омской области
на 2025-2028 годы

 В целях реализации государственной политики по противодействию коррупции на территории Называевского муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Называевского муниципального района Омской области, Администрация города Называевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить План противодействия коррупции в Администрации города Назывевска Называевского муниципального района Омской области на 2025-2028 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ответственным исполнителям в Администрации Называевского муниципального района Омской области организовать исполнение мероприятий, предусмотренных Планом.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте города Называевска Называевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Города Называевска                                                          В. В. Лупинос